Протокол собрания №___
ПО ОО "БРСМ"____________________________________

от "__"______________20__ г.

На учете состоит членов "БРСМ":________чел.

На собрании присутствует: ______чел.

членов "БРСМ"______чел.

в президиум собрания избраны:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ:_______________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосование: «За» ________ голосов

«Против» ________ голосов

«Воздержалось» ________ голосов

Председатель собрания
_______________________     _____________________________
Секретарь собрания

_______________________     _____________________________